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Nissnikun koulun korjaukset ja huoltotoimenpiteet tammikuussa 2018 
 

Nissnikun koulun sisäilmaongelmia, mm. tunkkaista ilmaa ja koulussa esiintyvää 
viemärin hajua, on tutkittu ja korjattu keväästä 2017 alkaen, ja työ jatkuu edelleen. 
Koulussa on mm. tehty oirekysely ja Kirkkonummen kunta on aloittanut 
kuntotutkimuksen, joka valmistuu maaliskuun lopussa.  
 
Myös Espoon seudun ympäristöterveys on tehnyt kouluun tarkastuksen 
joulukuussa, ja mm. todennut, että joissakin luokissa on ollut selvästi havaittava 
mikrobiperäinen tai viemärin haju.  
 
Koulun joululoman aikana kunta on tehnyt erilaisia mittauksia ja tutkimuksia, ja jo 
havaittuja ongelmia on korjattu.  
 
Alakoulussa on puhdistettu ja tyhjennetty kaikki viemärin tuuletusviemärit. 
Viemärituuletukset olivat tukossa, ja tämä on voinut aiheuttaa hajuhaittoja 
sisätiloissa. Tuuletusputkiin oli kohdistunut ilkivaltaa, ja putket oli tukittu mm. 
pulloilla ja palloilla.  
 
Tutkimuksissa todettiin myös, että alakoulun ilmanvaihtokone on toiminut 
puutteellisesti ja aiheuttanut luokkiin alipaineen. Tämä on mahdollisesti tuonut 
tiloihin huonoa ilmaa rakenteiden läpi. Puutteellinen tuloilma on samalla johtanut 
hapen puutteeseen ja kohonneisiin hiilidioksidipitoisuuksiin. Huoltomies on 
tarkastanut ja huoltanut ilmanvaihtokoneet tällä viikolla (viikko 4).  
 
Myös yläkoulun ilmanvaihdon toimivuus on ollut ajoittain huonoa. Meneillään olevan 
kuntotutkimuksen alustavissa tuloksissa todettiin, että 2. ja 3. kerrosta palveleva 
ilmanvaihtokone vaatii korjauksen ja huollon. Myös tämän ilmanvaihtokoneen huolto 
valmistuu tällä viikolla (viikko 4).  
 
Terveystarkastaja ja tilapalvelun edustaja käyvät ensi viikolla (viikko 5) 
jälkitarkastamassa ne tilat, jotka oli mainittu terveystarkastajan raportissa. 
Tarkastuksen yhteydessä tehdään arvio uudesta tilanteesta ja tarvittavista 
korjaustoimenpiteistä. Tiedotamme tästä tarkastuksen jälkeen. 
 
Uusi oirekysely tehdään viikoilla 6–7.  

 
 
Lisätietoja antaa: 
rehtori Maarit Ritakallio, puh. 040 723 6174 
kiinteistöhuoltoinsinööri Benny Vilander, puh. 040 842 5412 
rakennuttamispäällikkö Jarno Köykkä, puh. 0400 442 753 

 
 


